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Utdragsbestyrkande

§ 116 Överenskommelse Kunskapsnätverket för samisk hälsa
RS 1069-2024

Sammanfattning

Kunskapsnätverket för samisk hälsa är ett samarbete mellan Region Dalarna, Region 
Jämtland Härjedalen, Region Norrbotten, Region Västerbotten, Sametinget och fem 
samiska organisationer. Arbetet styrs i första hand av det gemensamma dokumentet 
Strategi för samisk hälsa - en hälso- och sjukvård som bidrar till en god och jämlik 
hälsa för samer 2020-30 som har antagits politiskt av samtliga regioner som ingår i 
nätverket.

Grundfinansieringen fördelar sig på regionerna med hänsyn tagen till storleken på 
respektive regions samiska befolkning. För detta ändamål har Sametingets röstlängd 
använts. För region Västerbottens del uppgår finansieringen till 376 600 kr.

Kunskapsnätverket för samisk hälsa har sin organisatoriska hemvist på 
Glesbygdsmedicinskt centrum (GMC) i Region Västerbotten.

I enlighet med överenskommelsen förbinder sig regioner som ingår i 
Kunskapsnätverket för samisk hälsa att:

1. Genom politiskt beslut ställa sig bakom Strategi för samisk hälsa - en hälso- 
och sjukvård som bidrar till en god och jämlik hälsa för samer 2020-30 

2. Säkerställa att regionen har anställd personal - länskoordinatorer – med 
uppdrag att arbeta för målen i Strategi för samisk hälsa tillsammans med 
övriga regioner i Kunskapsnätverket för samisk hälsa

3. Säkerställa Kunskapsnätverket för samisk hälsas samordnande funktioner 
genom att bidra till grundfinansieringen 

Överenskommelsen gäller från år 2025 och 3 år framåt, förlängning kan därefter ske 
med 3 år i taget så länge ingen säger upp överenskommelsen minst 12 
månader innan den ska förlängas.

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar

Överenskommelse för kunskapsnätverket för samisk hälsa antas.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar

Överenskommelse för kunskapsnätverket för samisk hälsa antas.
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